АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.07.2024                                                                                                         2998-ПА

   г. Люберцы

Об утверждении перечня мест для организации парковок средств индивидуальной мобильности на территории городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа    Люберцы   Московской   области от 29.12.2023 № 160-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа Сорокина Александра Евгеньевича», обращением Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 26.03.2024  № 131-01ВХ-4163/, постановляю:
1. Утвердить Перечень мест для организации парковок средств индивидуальной мобильности на территории городского округа Люберцы Московской области в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Заместитель Главы

	   А.Е. Сорокин

Приложение № 1
к Постановлению администрации
городского округа Люберцы
от 22.07.2024 № 2998-ПА

Перечень мест
для организации парковок средств индивидуальной мобильности
на территории городского округа Люберцы Московской области

Широта

Долгота

Адрес

Количество
СИМ

	55.67530
	37.893695
	улица Кирова, Люберцы, Московская область
	30

	55.68171
	37.896894
	Волковская улица, 2Ак5, Люберцы, Московская область, 140000
	30

	55.698733
	37.863818
	улица Карла Либкнехта, 2А, Люберцы, Московская область, 140002
	30

	55.682585
	37.898255
	Инициативная улица, 14с5, Люберцы, Московская область, 140015
	20

	55.685452
	37.877992
	Октябрьский проспект, 112, Люберцы, Московская область
	35

	55.690431
	37.89425
	улица Побратимов, Люберцы, Московская область
	25

	55.695437

	37.888783
	Наташинский парк, Люберцы, Московская область
	25

	55.668089
	37.922926
	[bookmark: _GoBack]улица Электрификации, 1Д, Люберцы, Московская область
	25

	55.656177
	37.953695
	улица Кольцова, рабочий посёлок Томилино, городской округ Люберцы, Московская область
	25

	55.662739
	37.997129
	Коренёвское шоссе, дачный посёлок Красково, городской округ Люберцы, Московская область
	15

	55.632801
	38.012420
	Михневское шоссе, рабочий посёлок Малаховка, городской округ Люберцы, Московская область
	15

	55.707504
	37.954863
	улица Барыкина, микрорайон Зенино ЖК Самолёт, Люберцы, Московская область
	25

	55.604585
	37.963621
	городской округ Люберцы, Московская область
	30

	 55.650241
	37.982157
	1-я Первомайская улица, рабочий посёлок Малаховка, городской округ Люберцы, Московская область
	20

	ИТОГО
	350